年 月 日

長 久 手 市 長　　殿

届出者 　所有者 住所

氏名（名　 称） ㊞

土地
家屋

償却資産
について、次のとおり

別紙書類を添付して届け出ます。

　備考

耐用年数

　　　固定資産税・都市計画税の課税標準の特例に係る届出書

　　　　　　　　　地方税法第349条の３第　　項
下記のとおり、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の適用を受ける
                   地方税法附則第15条第　　項第　　号

特例資産の名称等 数量 取得時期 取得価格

1　課税標準額の特例を受ける理由を証明する書類を添付してください。また、土地にあっては土地の地籍
図、家屋にあっては家屋の平面図、償却資産にあっては種類別明細書を添付し、それぞれ特例を受ける箇
所を明らかにしてください。

土
地

所 在 地 番 地 目 用 途 地 積 ( ㎡ )
課税標準額の特
例を受ける地積

（㎡）

長久手市

所 在 地 番 家 屋 番 号 種 類 構 造 用 途

長久手市

建 築 年 月 日 床 面 積 （ ㎡ ）
課税標準額の特例の適用を

受ける床面積（㎡）
備 考

備考

家
屋

償
却
資
産

受付印